
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.6.2012
RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Tuliszkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. 
z 2011r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Tuliszkowie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych usytuowanych przy wejściach do parku . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/138/92 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 7 września 1992r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Parku Miejskiego w Tuliszkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuliszkowie 

Tomasz Maćkowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.6.2012  

Rady Miejskiej w Tuliszkowie  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

Regulamin Parku Miejskiego w Tuliszkowie 

§ 1. 1. Administracją i utrzymaniem Parku Miejskiego w Tuliszkowie zwanego dalej „parkiem” 
zajmuje się Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie zwany „administratorem”. 

2. Teren parku jest obiektem prawnie chronionym na mocy ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm). 

§ 2. W celu zachowania walorów wypoczynkowych parku, zapewnienia porządku, spokoju 
i bezpieczeństwa na jego terenie zabrania się: 

1) niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej oraz urządzeń parkowych; 

2) łamania gałęzi oraz zrywania kwiatów; 

3) skażania wód, gleby, zaśmiecania i zanieczyszczania terenu parku; 

4) niszczenia ławek, koszy oraz siadania na oparciach ławek; 

5) palenia ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów; 

6) wjazdu na teren parku pojazdów samochodowych i motocykli z wyjątkiem pojazdów 
uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości 
i bieżące utrzymanie parku, innych pojazdów tylko po uzyskaniu pisemnej zgody administratora; 

7) wywoływania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora; 

8) umieszczania bez zgody administratora tablic, ogłoszeń oraz napisów; 

9) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy i kagańca; 

10) organizowania imprez bez zgody administratora; 

11) spożywania napojów alkoholowych z wyjątkiem imprez okolicznościowych, w trakcie których 
będą obowiązywały jednorazowe zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w przepisach ustawy z dnia 
20 maja 1971 roku Kodeks Wykroczeń (t.j. z 2010r. Dz. U. Nr 46, poz. 275 z późn. zm.) 


